Co. 2^o Ma 1^o e exist e p. et se indiens ad
 oes frs subltunares: 2^o q accis e ca p. qui? q illi? frs. et
 hinc nego ee mium ad hianlas epiales, rex p. hincis. Et. 2^o ma
 teriam tam ee cam ab hui? p. qd, qua ius e ab. tam p. in q cam
 p. hian et gliber subltunares qd sit igna, et q mium sub
 lunarem p. hian corruptitum. Et. 2^o mium tam p. ee mium
 ad hianlas epiales p. hian, n qd si ab. sumari, et p. ut
 hie hian capaites hinc dicitur ad frs epie hian, n qd sub gliber
 hian capaites e mium hian p. hian, et hian.

Co. 3^o Maria, et hianlas epia, Inexio pot cogner
 et subltata gliber ca epia: 2^o hian nego q cas epialis. Et. neg.
 ant, et rao e ga maria epia, Inexio ab eon epia p. hian, et
 epia, epia nego ee sine ca epiali epia: 2^o sine illa cogi
 hian. P. n pot cogi accis sine epiali ordo ad subltam, p. ca
 sine epiali ordo ad ob. tum, et hian alijs.

Q. 3^a Art. 3^o

Q. dno fieri pot p cam efficientem, et finalem?

Dico 1^o:

De propositione p se nota.

Qua si propositio est minus sibi se, ipsa illi careat q ad nos, ne q se nota. Et si careat minus sibi se, erit p se nota, quia illud licet q ad nos. Hoc prout

Cur non dari propositio q se nota. Porro, quia in nobis datur, et propositio sua, q qd, comparata q disjunctiva, ex alia s. notitia ante certiori, et evidentiori, sed tunc non potest comparari q visibili. Cuius infra geritur, nec q aliam disjunctivam, ne alia p se nota, q in tunc tantum in aliis q propositio q se nota, quae evidenter cogitanti tunc ex aliis, et tunc notitiam vocat Deus in primum, q ad 2. et in suo q in dicitur.

Ad 1. et 2.

De propositione p se nota didata in p se nota sibi se, q ad nos.

Primum d. d. Porro, quia ut propositio sit sibi se q se nota, sufficit q careat minus a priori. Ut si careat minus sibi se, erit p se nota sibi se, si vero careat minus sibi se, tunc q ad nos, erit p se nota sibi se, q ad nos.

Ob. 1. p se nota sciente nullam dari propositio q se notam sibi se, in casibus sibi se q ad nos. Illa e propositio q se nota, quae ex tunc cogitatur, et si propositio carens minus sibi se, et illud tunc q ad nos, e cogitatur ex tunc alteri propositio dicitur. q n e p se nota. Ob. 2. min. e cogitatur ex tunc alteri propositio dicitur q ad nos, sicut minoron. dicitur sibi se, neq minoron. nam tunc propositio in q sibi se minus q ad nos, si dicitur sibi se ab alio ex tunc propositio, quae q tunc minus cogitatur.

Ob. 2. Propositio q se nota illa dicitur ab alio, q n e alia priori, et quae est minus q ad nos, e probentia tunc minus. q. d. e q se nota. Ob. 3. explic. Autem: nam propositio q se nota n e aliam propositio in eo q n e in q e q se nota, v. n. si e q se nota sibi se, n e aliam propositio sibi se.